quarta-feira, 10 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Editais Administrativos

EDITAL N° 003/2023

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRISTOS

daNome do Candidato

1.1 Divulga a lista dos Candidatos inscritos para o Processo de Escolha do Conselho
Tutelar do Município de Terra Nova.

O Conselho Municipal do Direitos da Criança e do Adolescente de Terra Nova - BA,
no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art.132 e 139 da Lei
Federal n° 8.069/1990 (Estatuto da Criança e Adolescente), na Resolução Conanda
n° 231/2022 e na Lei Municipal n° 554/2023

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO PARA MENBROS
DO CONSELHO TUTELAR DE TERRA NOVA - 2024/2027

______Alda Teles da Silva______
Ana Cláudia dos Santos Lima

Ana Cléia França Barbosa
André Luís Conceição de Jesus

Ariane dos Santos Mimo
Cássia Jamile Carneiro Santos

Cremilda da Costa Catão
Cristian Santana Pereira
Cristiane Mota Bonfim

Danielson dos Santos de Jesus
Edineide Borges de Jesus
Elane Silva da Paz Santos

Eliete de Jesus Ventura
Evanice Aquino Araújo da Silva

Gilvan dos Santos Barbosa
Gilvan Soares dos Santos

Jaciete Evangelista dos Santos
Jamile dos Santos de Jesus

Larissa Nonato Barbosa Valério
Leandro LUiz de Jesus dos Santos

Luana dos Santos Vasconcellos
Luiz Henrique Anuciação Mendes

Luzia Maria de Jesus Silva
Manuel da Paixão dos Santos

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Documento de
Identificação
07,049164-01
06.477572-06
64.888956-7
07.200942-18
13.541858-54
11.508466-58
02.034369-89
14,580363-59
13.540421-58
14.662341-05
07.113489-10
14,139818-36
05,287155-00
04.810576-76
21.167366-26
11,410062-43
12,540095-07
09.448879-70
20.377676-33
08.400441-00
13.540356-15
03.303305-31
08.847380-51
03.241024-70

Situação
Inscrição_____

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO-
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

N" N° de
Inscrição

04
39
32
09
15
31
03
41
25
01
10
35
29
02
28
06
26
14
22
11
13
37
23
07

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22377940A7130D1ECE3815509A01D467

quarta-feira, 10 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Terra Nova, 10 de maio de 2023

Reinaldo Gonçalves
Presidente do CMDCA

Maria Isabel dos Reis Aquino Domingos
Mateus Cardoso de Uzeda e Luna da Silva

Mateus do Nascimento de Aquino
Milena Conceição Rodrigues Paixão
______ Neila São Pedro Menezes______

Nelson Patrick Ribeiro da Silva
Nerivaldo Coneia de Carvalho
_________ Raiza Santos Lima_________

______Raquel Gonzaga Conceição______
_____ Romildo Arcanjo Souza Mota

________Rosimeire Brito Santos_______
Rosineide Ferreira Dias Messias

Suelem Daiane de Carvalho Santos
Tainara Estelina Miranda Nunes

_______ Uilton Carvalho Ribeiro_______
______ Valquiria Souza dos Santos______

William do Rosário de Andrade

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

04.967888-41
14.849092-10
14.913267-00
12.536483-01
09.499720-96
15.9655346-79

4.10572-42
08,339809-04
12.809655-17
08.018848-61
07.088009-39
10.012137-34
09.259456-50
14.952538-99
14.141729-31
13.001606-32
15.829674-58

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO -
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO ,

24
08
19
21
12
05
30
17
18
40
16
27
34
38
36
20
33

G. Lins . ^esideníe CMDCA*
LEI FEDERAL 8.069/90Í
LEI MUNICIPAL 554/23

ESTADO DA BAHIA .
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIA .
’ CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DS

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22377940A7130D1ECE3815509A01D467

		2023-05-10T15:07:23-0300